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华教体通〔2019〕68号

华容县教育体育局

关于2019年度全县中小学生运动会球类比赛等

相关赛事获奖情况的通报

各乡镇中学、县直各学校：

为促进学生身心健康，全面推动素质教育发展，全县各学校认真组织，积极参与县、市中小学生运动会，大力开展阳光体育运动，涌现出了一批优秀个人和优秀团队。现将相关情况通报如下：

一、全县2019年中小学生运动会足球联赛(第一季)获奖情况

（一）团体奖

第一名：马鞍山实验学校    第二名：桥东小学

第三名：城关中心小学      第四名：东山中心小学

第五名：长工实验学校      第六名：实验小学

（二）体育道德风尚奖:城兴小学

（三）优秀教练员:宗毕熬  吴  振  饶  尧  王  诚

陈志武  李  军

（四）优秀裁判员:熊  伟  饶  尧  严孟乐  王丽锋

谢  路  熊  勇  曾  义

（五）最佳射手奖:杨大贤（马鞍山实验学校）

（六）最佳守门员:刘迪锴（桥东小学）

二、全县2019年中小学生运动会球类比赛暨校园足球联赛（第二季）获奖情况：

（一）球类比赛团体奖

1.高中男子篮球

第一名：县一中代表队      第二名：县三中代表队

第三名：县二中代表队      第四名：县五中代表队   

2.初中男子篮球

第一名：侨联环城学校代表队  第二名：万庾中学代表队
第三名：操军中学代表队       第四名：长工实验学校代表队

第五名：教师进修学校代表队  第六名：插旗中学代表队

3.高中女子排球

第一名：怀乡中学代表队   
第二名：县二中代表队

第三名：县五中代表队      
第四名：职业中专代表队

4.初中女子排球

第一名：县四中代表队      
第二名：梅田中学代表队

第三名：北景港中学代表队   
第四名：东山中学代表队

第五名：鲇市中学代表队    
第六名：新河中学代表队   

5.高中男子足球

第一名：怀乡中学代表队


第二名：县一中代表队

第三名：职业中专代表队


第四名：县二中代表队

6.初中男子足球

第一名：教师进修学校代表队       第二名：长工实验学校代表队

第三名：侨联环城学校代表队
第四名：团洲中学代表队

第五名：鲇市中学代表队         第六名：治河中学代表队
7.小学足球

第一名：马鞍山实验学校代表队     第二名：城关中心小学代表队

第三名：城兴小学代表队   
   第四名：桥东小学代表队

第五名：东山中学代表队    第六名：实验小学代表队

第七名：长工实验学校代表队     第八名：侨联环城学校代表队 

8.小学乒乓球

第一名：实验小学代表队  
    第二名：护城中学代表队
第三名：新河中学代表队       第四名：县四中代表队

第五名：桥东小学代表队       第六名：马鞍山实验学校代表队

第七名：东山中学代表队       第八名：黄湖小学代表队

9.高中羽毛球

第一名：县五中代表队      第二名：怀乡中学代表队

第三名：县三中代表队      第四名：县二中代表队

10.初中羽毛球

第一名：三封中学代表队     第二名：侨联环城学校代表队
第三名：教师进修学校代表队 第四名：长工实验学校代表队

第五名：南山中学代表队    第六名：新河中学代表队

第七名：插旗中学代表队    第八名：操军中学代表队

11.小学羽毛球

第一名：马鞍山实验学校代表队  第二名：实验小学代表队
第三名：城关中心小学代表队   第四名：鲇市中学代表队

第五名：城兴小学代表队       第六名：黄湖小学代表队

（二）体育道德风尚奖

   职业中专     桥东小学     东山中学    长工实验学校

北景港中学   新河中学    
    （三）优秀教练员

朱  超  张  繁  孙  志  邓尚明  严孟乐  刘  义

刘文胜  杨  浩  朱元培  黎中生  鲁君锦  罗勇军

杨  稳  段  炼  潘利红  阳文胜  李亚英  严紫豪

刘  哲  周进明  罗盛明  陈  浩  徐  凡  曾小平

陈  璞  张木桥  徐  高  涂绪武  潘  丹  熊  勇

李  霖  熊  伟  吴  振  王  诚  李  军  陈志武

王志端  范  璇  李良兵  蔡  君  王建平  刘双喜

刘小红  黎  昊  刘耀文  魏  伟  朱  勇  张  谋

刘安民  王树林  郑春波  赵一锋  黄  晨  熊  浩

罗继锋  蔡建文  潘廉廉  饶  尧  白  周  黄利平
（四）优秀裁判员
曾小平  兰步晗  严  斌  陈岳鹏  李  华  刘  解

刘  丽  易理智  董  峰  蔡  琴  秦超智  熊  伟

易  铁  曾  义  杨振山  周治文  范  璇  徐  凡  

饶  尧  严孟乐  伍  关  王  诚  熊  勇  王  琼

彭明星  王习兵  徐举法  高  敏  胡  翔  王孝和

姚  彬  张  伟  肖亚军  魏小兰  刘德元  谢  璐 

邱燕妮  刘  武  徐  叶  潘廉廉  宗必鳌  刘  哲

王丽锋  杨  浩  赵一锋  王声红  段五一
（五）优秀领队 

胡  进  张  繁  张朝忠  何忠武  吴君良 朱艳芳

孟德璟  段华堂  汤  符  张  顺  刘建军 文  丰 

何建平  罗  飞  黄  虎

三、市级获奖情况

（一）岳阳市2019年中小学生运动会获奖情况

怀乡中学  高中组足球第二名

马鞍山实验学校  小学甲组羽毛球团体总分第一名

侨联环城学校  初中组羽毛球团体总分第二名

实验小学  小学甲组足球第八名

县四中  初中组女子排球第三名

实验小学  小学甲组乒乓球团体总分第五名

（二）平江县“启明星杯”校园足球邀请赛获奖情况

马鞍山实验学校  小学组第三名

实验小学        道德风尚奖

四、“阳光体育运动”情况通报

一类：护城中学  东山中学  鲇市中学  黄湖小学 

长工实验学校
二类：实验小学  万庾中学  马鞍山实验学校  

城关中心小学   治河中学  县二中  城兴小学

侨联环城学校  团洲中学   县一中  插旗中学

县四中  县五中

附件：

1.2019年全县中小学生运动会球类比赛各代表队人数统计表

2.2019年全县中小学生运动会球类比赛中学羽毛球、小学

乒乓球单项成绩
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附件1：

2019年华容县球类比赛各代表队人数统计表
	单  位
	领队
	教练
	运   动   员
	合 计

	
	
	
	男篮
	男足
	女排
	羽毛球
	乒乓球
	小学

足球
	

	三封寺
	1
	4
	10
	
	
	8
	4
	10
	37

	治河渡
	1
	2
	
	12
	12
	
	3
	
	30

	北景港
	1
	4
	8
	
	12
	
	6
	10
	41

	新  河
	1
	3
	
	
	12
	8
	6
	
	30

	鲇鱼须
	1
	2
	
	12
	12
	8
	
	
	35

	万  庾
	1
	2
	12
	
	
	16
	4
	10
	45

	护  城
	1
	2
	
	
	12
	
	8
	
	23

	东  山
	1
	4
	12
	
	12
	8
	8
	8
	53

	操  军
	1
	4
	10
	
	12
	8
	
	10
	45

	梅田湖
	1
	3
	
	
	12
	
	8
	
	24

	禹  山
	1
	3
	10
	
	
	8
	8
	
	30

	插  旗
	1
	4
	8
	
	
	7
	8
	10
	38

	团  洲
	1
	2
	
	10
	
	
	
	8
	21

	城  关
	1
	3
	
	
	
	8
	8
	10
	30

	侨  联
	1
	6
	12
	12
	
	8
	8
	10
	57

	长  工
	1
	4
	12
	12
	
	8
	
	10
	47

	实  小
	1
	2
	
	
	
	8
	8
	10
	29

	马  鞍
	1
	3
	
	
	
	8
	8
	10
	30

	桥  东
	1
	2
	
	
	
	
	8
	10
	21

	城  兴
	1
	2
	
	
	
	2
	3
	10
	18

	黄  湖
	1
	2
	
	
	
	2
	3
	10
	18

	进修附中
	1
	3
	12
	12
	
	8
	
	
	36

	四  中
	1
	4
	
	12
	10
	
	7
	10
	44

	一  中
	1
	4
	12
	12
	12
	8
	
	
	49

	二  中
	1
	4
	12
	12
	10
	8
	
	
	47

	三  中
	1
	5
	12
	12
	12
	8
	
	
	50

	五  中
	1
	2
	12
	12
	12
	8
	
	
	47

	怀  乡
	1
	4
	12
	12
	9
	8
	
	
	47

	职业中专
	1
	4
	12
	12
	12
	7
	
	
	48

	总  计
	29
	93
	178
	154
	173
	170
	116
	156
	1071


附件2：

2019年全县中小学生运动会

球类比赛中小学羽毛球、小学乒乓球单项成绩

一、羽毛球

1.初中女子单打
第一名：王佳怡(教师进修学校)  

第二名：黄已芸(长工实验学校）

第三名：贺艺之（南山中学）    

第四名：程紫萱（插旗中学）

第五名：龙  思（操军中学）    

第六名：胡  佳（新河中学）

2.初中男子单打

第一名：张浩天(三封中学)      

第二名：蔡宇昂(教师进修学校)

第三名：张伟浩(长工实验学校)  

第四名：李欣悦（新河中学）

第五名：孙汉城（插旗中学）
  

第六名：孙明聪（三封中学）

3.初中女双

第一名：张明睿   何子昕（侨联环城学校）

第二名：王雅文   蔡丽媛（三封中学）

第三名：欧阳美辰  徐静樱（教师进修学校）

第四名：周  琪   汪美凌（三封中学）

第五名：杨  艳   李诗琦（新河中学）

第六名：江星悦  王茵子（长工实验学校）

4.初中男双

第一名：蔡  磊  蔡逸帆（三封中学）

第二名：包郑轩  胡家瑞（侨联环城学校）

第三名：熊卓平  庄  研（南山中学）

第四名：袁  凯  王文成（插旗中学）

第五名：何佳睿  吴涵烨（长工实验学校）

第六名：钟豪俊  毛宏彰（教师进修学校）

5.初中混双

第一名：阳  浩   张衡芷（侨联环城学校）

第二名：张睿哲   罗明珠（教师进修学校）

第三名：段依涵   严  顺（操军中学）

第四名：龚睿哲   李芷馨（长工实验学校）

第五名：曹佳乐   陈子怡（新河中学）

第六名：王嘉琪   高丽娜（南山中学）

6.高中女单

第一名：陈思思（怀乡中学）  第二名：何文韬（县一中）

第三名：彭帆帆（县五中）    

7.高中混双

第一名：高  宇    殷缘缘（县五中）

第二名：毛  硕    陈  莹（怀乡中学）

第三名：周雁铭    付  研（县三中）

第四名：王奕汝    潘清扬（县一中）

第五中：刘  涛    李思仪（县二中）

8.高中男单

第一名：邓德缘（县三中）  第二名：涂荐轩（县五中）

第三名：蒋俊宇（县一中）  第四名：罗天乐（怀乡中学）

9.高中男双

第一名：肖  峰    刘芷浩（县一中）

第二名：徐  诚    谭赋驰（怀乡中学）

第三名：贺园松    黎耶来（县三中）

第四名：陈一帆    刘  航（职业中专）

第五名：刘书磊    戚登海（县五中）

10.高中女双

第一名：周心仪    叶  钟（县二中）

第二名：王思美    曹  畅（县五中）

第三名：蒋冬玲    江  婷（县三中）

第四名：王采月    何诗漫（怀乡中学）

第五中：李  思    陶  爽（县一中）

11、小学男单

第一名：李俊熙（实验小学）  

第二名：严浩宇（马鞍山实验学校）

第三名：魏历达（黄湖小学）  

第四名：晏伟铭（城关中心小学）

第五名：马  浩（鲇市中学）

12、小学女单

第一名：魏钰轩（马鞍山实验学校）

第二名：唐懿芳（实验小学）

第三名：余永怡（城关中心小学）

第四名：邓欣怡（鲇市中学）

13、小学女双

第一名：戴婉滢    沈嘉茗（实验小学）

第二名：方锦怡    陈梓萱（城关中心小学）

第三名：胡颖娜    江妤晨（马鞍山实验学校）

第四名：包雨琪    汤梦依（城兴小学）

第五名：吴思源    陈  好（鲇市中学）

14、小学男双

第一名：姜博文    蔡翰桢（马鞍山实验小学）

第二名：肖  锐    余晟宇（实验小学）

第三名：毛伟祺    张博程（城关中心小学）

第四名：毛述棋    刘子瑞（鲇市中学）

15、小学混双

第一名：王晓铎    陈怡恩（马鞍山实验小学）

第二名：蔡奥开    黄锦熙（实验小学）

第三名：李弘烨    谢紫萱（城关中心小学）

第四名：涂思涵    颜学云（鲇市中学）

二、小学组乒乓球

1.男子单打
第一名：刘奕辰(城兴小学)

第二名:孙炜锲（治河中学）

第三名：肖科昌(实验小学小学)

第四名：毛逸夫(护城中学)

第五名：张  屹(黄湖小学)

第六名：杨舒涵(马鞍山实验学校)

2.女子单打

第一名：蔡  灿(新河中学)

第二名：万佳灵（梅田中学）

第三名：毛雅倩(护城中学)

第四名：欧阳文锦(城关中心小学)

第五名：骆诗雨(桥东小学)

第六名：张安怡(马鞍山实验学校)    

3.女子双打

第一名：兰晶晶   陈籽涵（新河中学）

第二名：蔡钰蓉   危玉春（桥东小学）

第三名：陈欣怡   易  灿（东山中学）

第四名：刘颖芳   张朗英（护城中学）

第五名：潘力扬   王一诺（实验小学）
第六名：陈思瑶   宗治灵（城关中心小学）

4.男子双打

第一名：张志豪   宋宇轩（实验小学）
第二名：蔡文卓   刘家旺（护城中学）

第三名：陈科铭   匡敬豪（县四中）

第四名：花仕杰   刘  烨（黄湖小学）

第五名：胡牧阳   周思宇（马鞍山实验学校）

第六名：陶一鸣   李宇晖（城关中心小学）

5.混合双打

第一名：王梓榕   徐可心（实验小学）
第二名：郭澳铭   蔡  兴（县四中）

第三名：蔡林翰   罗睿哲（马鞍山实验学校）

第四名：陈乐航   刘洋洋（桥东小学）

第五名：李  邦   胡佳怡（插旗中学）

第六名：李博研   朱  妍（东山中学）

华容县教育体育局
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